



केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड
CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION
NATIONAL ELIGIBILITY TEST (NET) UNIT

CBSE/NET/2018-19

07/08/2018

PUBLIC NOTICE

It is notified for information of the candidates that the Board has decided to provide photocopy of the OMR Sheet and Calculation sheet to the candidates who have appeared in Paper-I & II of UGC-NET(July) – 2018 on their request along with prescribed fee.

- The candidates, who intend to obtain their photo copy of OMR sheet along with Calculation Sheet, may apply for the same along with the requisite processing charges of Rs. 500/- on or before 10.09.2018.
- Those who have already applied under RTI Act 2005 or otherwise may apply a fresh for the same along with required processing charges of Rs. 500/- before stipulated date.
- The prescribed fee may be remitted to this office through Bank Draft in favour of Secretary, CBSE payable at Delhi/New Delhi issued by any scheduled bank.
- The candidates should mention their Roll No., Name & Address correctly in their application. The Roll Number & Name should also be mentioned on the backside of the Bank Draft. The application addressed to the Secretary with bank draft should be sent by speed post or by hand at NET Unit, CBSE, H-149, Sector-63, NOIDA 201309.
- The photocopy of their OMR Sheet & Calculation Sheet shall not be provided to any institution or school for display, commercial purpose or to print media. Application submitted on behalf of the candidate, and the incomplete application will be summarily rejected without any further reference.

The decision of the Competent Authority of the Board shall be final and binding on the candidates. The photocopy of the OMR Sheet & Calculation Sheet will be provided to the candidate by speed post only. However, no request will be entertained which will be received after 10.09.2018 in this office under any circumstances.

SECRETARY



केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड
CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION
NATIONAL ELIGIBILITY TEST (NET) UNIT

के.मा.शि.बो./ नेट /2018-19

07/08/2018

जन सूचना

सभी उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि बोर्ड ने नेट(जुलाई)-2018 (पेपर-1, 2) में उपस्थित उम्मीदवारों को उनके अनुरोध पर निर्धारित शुल्क के साथ ओएमआर शीट की छाया प्रति तथा आगणन शीट देने का निर्णय लिया है।

- जो उम्मीदवार ओएमआर शीट की छाया प्रति तथा आगणन शीट प्राप्त करना चाहते हैं वे रुपये 500/- के प्रक्रमण संसाधन शुल्क (processing charges) के साथ 10/09/2018 तक या उससे पहले आवेदन कर सकते हैं।
- जिन्होंने पहले से ही सूचना अधिकार अधिनियम 2005 या किसी अन्य प्रकार आवेदन किया है, वे भी पुनः रुपये 500/- प्रक्रमण संसाधन शुल्क (processing charges) के निर्धारित शुल्क के साथ निर्धारित तिथि तक आवेदन कर सकते हैं।
- इस कार्यालय को निर्धारित शुल्क का भुगतान सचिव, केंद्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड के पक्ष में दिल्ली / नई दिल्ली पर देय किसी भी अनुसूचित बैंक द्वारा जारी बैंक ड्राफ्ट के माध्यम से किया जा सकता है।
- उम्मीदवारों को अपने आवेदन में अपना अनुक्रमांक, नाम और पता सही रूप से लिखना चाहिए। बैंक ड्राफ्ट के पीछे भी अनुक्रमांक और नाम लिखना चाहिए। सचिव को संबोधित आवेदन पत्र बैंक ड्राफ्ट के साथ स्पीड पोस्ट अथवा व्यक्तिगत रूप से नेट यूनिट, केंद्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड, एच-149, सैक्टर-63, नोएडा-201309 पर भेजा जाना चाहिए।
- ओएमआर शीट की छाया प्रति तथा आगणन शीट किसी संस्थान अथवा स्कूल को प्रदर्शन या व्यावसायिक उद्देश्य अथवा प्रिंट मीडिया को प्रदान नहीं की जाएगी। किसी अन्य उम्मीदवार के पक्ष में प्रस्तुत आवेदन पत्र और अधूरा आवेदन पत्र बिना किसी संदर्भ के सरसरी तौर पर निरस्त कर दिया जाएगा।

बोर्ड के सक्षम प्राधिकारी का निर्णय अंतिम तथा उम्मीदवारों को मान्य होगा। उम्मीदवारों को ओएमआर शीट की छाया प्रति तथा आगणन शीट केवल स्पीड पोस्ट द्वारा भेजी जाएगी। यद्यपि किसी भी परिस्थिति में कोई भी अनुरोध जो 10/09/2018 के बाद इस कार्यालय में प्राप्त होंगे स्वीकार नहीं किए जाएंगे।

सचिव